СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЮБЕРЦЫ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
17.04.2025

№ 4/1
г.Люберцы

Об избрании Председателя Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Городского округа Люберцы Московской области решил:
1. Избрать Председателем Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области на срок полномочий Совета депутатов Городского округа Люберцы депутата Совета депутатов Ульянова Петра Михайловича, осуществляющего полномочия на постоянной основе.

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте администрации городского округа Люберцы в сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

П.М. Ульянов